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Voimakkaasti emäksinen, vaahtoamaton konepesuaine terveydenhuollon instrumenttien ja välineiden sekä
laboratoriovälineistön pesuun.

Käyttökohteet Pesu- ja desinfiointikoneet laboratorioissa ja osastoilla. Emäksisyyttä sietävälle välineistölle.

Lääkinnällinen laite. Ammattikäyttöön.

Tuoteominaisuudet Voimakkaasti emäksinen, vaahtoamaton konepesuaine kaikkiin huuhtelu- ja desinfektiolaitteisiin.
Pesee erittäin hyvin myös kovissa vesissä. Emulgoi tehokkaasti likaa, rasvaa ja valkuaista. Hyvä
huuhtoutuvuus mahdollistaa tuotteen käytön myös vaativissa laboratorio-olosuhteissa.

Käyttö- ja
annostusohje

Liitä kanisteri pesukoneen automaattiannostelijaan. Ohjeellinen annostus huuhtelu- ja pesu-
desinfektiokoneissa  on 0,1 - 1 % (1 -10 ml /1 L vettä, 20 - 70 ml/ pesu), pesulämpötila 45-80°C.
Annostukseen vaikuttavat pestävä materiaali ja veden laatu. Kone lämpödesinfioi puhdistetut ja
huuhdotut instrumentit sekä kammion valitun pesuohjelman mukaisesti.

Huomioitavaa Huomioi laitteen täytössä, että vesisuihkut pääsevät pestävien välineiden kaikille pinnoille. Aseta
pestävä välineistö väljästi koneeseen. Käytä tarvittaessa erikoistelineitä. Laitteen moitteeton toiminta
on tarkistettava määräajoin turvallisen lopputuloksen saavuttamiseksi.

Noudata laitevalmistajien erikoisohjeistuksia.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Kaliumhydroksidia 5 – 15 % emäs, pesuteho

MGDA 15-30 % sitoo veden kovuustekijöitä

Fosfonaatteja < 5 % pehmentää vettä, dispergoi likaa, nopeuttaa
huuhtoutuvuutta

Tuotteen pH 13.5 vahvasti emäksinen

Käyttöliuoksen pH 12.1 vahvasti emäksinen

Ulkonäkö ja tuoksu Kirkas neste

Valmistusmaa SUOMI

Kiilto Pro Deko
Terveydenhuollon konepesuaine
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Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Deko konepesuaineeseen liittyvistä mahdollisista vakavista vaaratilanteista tulee ilmoittaa valmistajalle
asiakaspalvelu@kiilto.com ja lääkinnällisistä laitteista vastaavalle viranomaiselle (Suomessa Fimea).

Lue käyttö- ja suojausohjeet käyttöturvallisuustiedotteesta.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN

3 x 5 l 8143 6417964081435 6417964482386

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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